کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱۳۹-۱۶۱

## بررسی تطبیقی اسطوره‌های دینی در شعر خلیل حاوی و احمد شاملو<sup>۱</sup>

ناصر قاسمی<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، پردیس فارابی دانشگاه تهران، ایران

بهر علی رضایی<sup>۳</sup>

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه قم، ایران

### چکیده

۴۲. محمدی، ابراهیم؛ محمد بهنام فر و غلامرضا طیبی نژاد (۱۳۹۲)؛ «اسطوره‌شکنی و اسطوره‌سازی رمانتیک در شعر احمد شاملو»، **ادب پژوهی**، شماره بیست و چهار، صص ۱۰۵-۱۲۸.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي كرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، ص ١٣٩-١٦١

## الأسطورة الدينية في شعر خليل الحاوي وأحمد شاملو (دراسة مقارنة)<sup>١</sup>

ناصر قاسمي<sup>٢</sup>

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، بريس فارابي، جامعة طهران، إيران

بهرعلي رضايي<sup>٣</sup>

ماجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة قم، إيران

### الملخص